
Achizitie pachet dezinfectanti

I.D.: 46511576

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.898,00 RON - 1.898,00 RON

Descriere: Gel igienizant pentru maini 5L (70% alcool) buc 2 pret 290 valoare 580 RON Gel igienizant pentru maini 1L (70% alcool) buc 8 pret 60 valoare 480 RON Solutie dezinfectantă Clean Touch pentru suprafete 5 L buc 2 pret 45 valoare 90 RON manusi unica folosinta buc 400 pret 0.72 valoare 288 RON Masca protectie 3 pliuri buc 200 pret 2.3 valoare 460 RON
